2022 年 6 月 吉日

お客様各位

一部パッチコードのブーツ刻印変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧いただいております別紙対象製品のパッチコードに使用しているブーツについて、誤使用防止ならびに

異品種製品混入防止を目的として、ブーツ上の刻印を「N ロゴマーク」から「φ6.0」へ変更させていただきます。

詳細に関しては、下記をご参照くださいますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

別紙をご参照ください。

2. 変更内容

対象製品に使用しているブーツの刻印を下図のように変更致します。

3. 変更時期

現行仕様の在庫がなくなり次第、新仕様へ順次変更させていただきますが、一時的に混在する可能性がございます。

また、ブーツ色によって変更時期が異なりますこと、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

ご質問等ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

以上

ホームページ：https://nscable.co.jp/               札幌営業所 TEL.011-374-8165  大阪営業所 TEL.06-6538-6150

〒105-0004 東京都港区新橋 2 丁目 20 番 15 号    仙台営業所 TEL.022-297-6680  広島営業所 TEL.082-962-7923

新橋駅前ビル 1 号館 5 階本社営業部               前橋営業所 TEL.027-251-3121  福岡営業所 TEL.092-558-2900

TEL.03-3572-3471 FAX.03-3574-1198          名古屋営業所 TEL.052-808-6091 沖縄駐在所 TEL.098-894-8233

現行仕様 新仕様

本変更に伴う刻印以外の、材料・品質・形状等の変更はございません。

https://nscable.co.jp/

別紙 対象製品

品名 型式

カテゴリー5e SF/UTP 2 重シールド細径パッチコード

（28AWG Cat.5e 撚線）

SP5E-PC-SB-L □ 568B SCB L

カテゴリー5e SF/UTP 2 重シールド細径パッチコード

（28AWG Cat.5e 撚線）

FRL3-SP5E-PC-SB-L □ 568B SCB L

カテゴリー6A SF/UTP 2 重シールド細径パッチコード

（28AWG Cat.6A 撚線）

SPG6-PC-10G-SB-L □ 568□ SCB L

環境配慮形カテゴリー6A SF/UTP 2 重シールド細径

パッチコード（28AWG Cat.6A 撚線）

EM-SPG6-PC-10G-SB-L □ 568□ SCB L

カテゴリー6A U/UTP 細径パッチコード

（28AWG Cat.6A 撚線）

SPG6-PC-10G-WARP-L □ 568□ SCB L

カテゴリー6A S/FTP シールド細径パッチコード

（30AWG Cat.6A 撚線）

SP6A30-PC-SF-L □ 568□ SCB L